

ÅRSREDOVISNING

för CALI Projekt AB

Org.nr. 559418-6503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dennis Lind, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggtreprenad, konsulterande inom bygg, konsultverksamhet inom racketsport samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts till Elja Holding AB org.nr 559494-8159. och är numera ett helägt dotterbolag till det bolaget.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 170 % och beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första och verksamheten var inte igång hela året samt att kundstocken har ökat under 2024.

	2024	2023
Nettoomsättning	1 769 083	654 292
Resultat efter finansiella poster	396 638	123 088
Soliditet (%)	39,51	58,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	68 873	93 873
Balanseras i ny räkning		68 873	-68 873	0
Årets resultat			309 115	309 115
Belopp vid årets utgång	25 000	68 873	309 115	402 988

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 873
Årets resultat	309 115
	<u>377 988</u>

CALI Projekt AB
Org.nr. 559418-6503

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>377 988</u>
377 988

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-19 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 769 083	654 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 769 083</u>	<u>654 293</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-493 521	-131 949
Övriga externa kostnader		-401 465	-86 811
Personalkostnader	2	-412 987	-280 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 819	-31 274
Summa rörelsekostnader		<u>-1 363 792</u>	<u>-530 101</u>
Rörelseresultat		405 291	124 192
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 533	0
Ränteintäkter		102	0
Räntekostnader		-10 288	-1 104
Summa finansiella poster		<u>-8 653</u>	<u>-1 104</u>
Resultat efter finansiella poster		396 638	123 088
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-35 480
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-35 480</u>
Resultat före skatt		396 638	87 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 523	-18 735
Årets resultat		<u>309 115</u>	<u>68 873</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>220 884</u>	<u>202 783</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		220 884	202 783
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>6 259</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 259	0
Summa anläggningstillgångar		227 143	202 783
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 524	0
Fordringar hos koncernföretag		649 714	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 224</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		859 462	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 653</u>	<u>4 900</u>
Summa kassa och bank		4 653	4 900
Summa omsättningstillgångar		864 115	4 900
SUMMA TILLGÅNGAR		1 091 258	207 683

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 873	0
Årets resultat		309 115	68 873
Summa fritt eget kapital		377 988	68 873
Summa eget kapital		402 988	93 873
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		35 480	35 480
Summa obeskattade reserver		35 480	35 480
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 054	0
Summa långfristiga skulder		126 054	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		137 724	0
Leverantörsskulder		54 629	8 442
Skatteskulder		68 647	1 083
Övriga skulder		255 736	58 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		526 736	78 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 091 258	207 683

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

234 057

0

Inköp

73 920

234 057

Utgående anskaffningsvärden

307 977

234 057

Ingående avskrivningar

-31 274

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

-23 519

0

Årets avskrivningar

-32 300

-31 274

Utgående avskrivningar

-87 093

-31 274

Redovisat värde

220 884

202 783

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Inköp

39 341

0

Försäljningar

-33 082

0

Utgående anskaffningsvärden

6 259

0

Redovisat värde

6 259

0

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	126 054	0
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Dennis Lind
Dennis Lind
2025-06-27